
Cenová nabídka

Zateplovací systém | PUR desky | omítky

Odběratel: Dana Křečková IČO: Tel: 605 444 290 Nabídka 05_032R Termín 
dodání:

Adresa 
fakturační: Mirešická 357, 252 25 Jinočany DIČ: Jméno Datum 

nabídky 20.5.2022 Poznámka

Adresa dodací: Mirešická 357, 252 25 Jinočany Email: dana.krec@seznam.cz Platnost 
nabídky: 7 dní od data nabídky Obchodník: Roman Pilát

Uvedené ceny jsou platné po dobu platnosti nabídky.

Kód produktu Název tloušťka 
(mm) Popis MJ Balení Počet 

balení Plocha (m2) Spotřeba MJ  Celkem MJ  Cena Kč/MJ  Cena celkem 
Kč

INTERIÉR | KUCHYNĚ

INTERIÉR | NA STĚNU DO KUCHYNĚ | OMYVATELNÁ

kód zboží BETONOVÁ stěrka | do kuchyně, do jídelny beton 2.10 MJ spotřeby balení plocha celkem kg celkem balení kč/kg kč/m2 celkem bez 
DPH

MODEIN01 NOVALITH MODE vnitřní penetrace putzgrund, bílá 0 kg 0,2 1 2 1 1 120 Kč 24,08 Kč 120,40 Kč

MODEIN02 NOVALITH MODE vnitřní 1,0 mm dekorační betonová silikátová stěrka bílá kg 1,7 10 2 5 1 145 Kč 247,18 Kč 727,00 Kč

MODEIN03 NOVALITH MODE vnitřní 0,0 mm dekorační betonová silikátová stěrka bílá kg 1,35 5 2 5 1 175 Kč 236,12 Kč 874,50 Kč

MODEIN04 LAZUR W  MODE  BAREVNÁ - interier 12780 kg 0,075 0,5 2 0,5 1 603 Kč 45,23 Kč 301,55 Kč

MODEIN05 LAZUR W MODE  (transparentní )- interiér 0 kg 0,075 0,5 2 0,5 1 454 Kč 34,03 Kč 226,85 Kč

MODEIN06 PUR lak (transparent )  MAT - interiér (2složkový) MAT kg 0,12 1 2 1 1 971 Kč 116,52 Kč 971,00 Kč

Celkem bez DPH 13 3 221,30 Kč

DPH 21% 676,47 Kč

Celkem s DPH 3 897,77 Kč
kód zboží Doprava

Doprava, materiál o hmotnosti 1 - 5 kg 0 - 295,00 Kč-        0,0 Kč
Doprava, materiál o hmotnosti 6 - 50 kg 1 - 670,00 Kč-        670,0 Kč
Doprava, materiál o hmotnosti 51 - 150 kg 0 - 880,00 Kč-        0,0 Kč
Doprava, materiál o hmotnosti 151 - 250 kg 0 - 1 410,00 Kč-    0,0 Kč
Doprava, materiál o hmotnosti 251 - 350kg 0 - 1 940,00 Kč-    0,0 Kč
Doprava, materiál o hmotnosti 351 - 500kg 0 - 2 240,00 Kč-    0,0 Kč

Celkem Kg 13

Celkem bez DPH
Celkem bez DPH 670,00 Kč

DPH 21% 140,70 Kč

Celkem s DPH 810,70 Kč
Celkem

Celkem bez DPH 3 891,30 Kč
DPH 21% 817,17 Kč

Celkem s DPH 4 708,47 Kč

Platební a dodací podmínky:

POZNÁMKA

* spotřeba materiálu při jednom kroku (nátěru), popis aplikace v technickém listu výrobku nebo v manuálu aplikace

* cena dopravy se může v průběhu roku měnit, dle aktuálního trhu a situace. Doporučujemesi cenu dopravy nechat ověřit a potvrdit pro daný termín závozu.

SPOTŘEBY MATERIÁLU

* hodnoty spotřeby uvedené v ceníku platí pro „ideální“ m2 jemného, hladkého a svislého podkladu. Spotřeba též souvisí se specifickými vlastnostmi podkladu, např: nasákavostí, hrubostí, členitostí apod. Při přesně vykázané ploše 
podkladu, včetně odečtení otvorů a započítání ostění, doporučujeme uvažovat zvýšenou spotřebu  o 5–15 % dle druhu podkladu. Výrazně vyšší spotřeba svědčí o nesprávném nanášení a může mít za následek vznik mikrotrhlin.

* spotřeby jsou orientační u všech materiálů, je potřeba ověřit skutečnou spotřebu podle daného povrchu, podkladu a struktury. Nejlépe vždy vyzkoušet aspoň na 1m2. Spotřeba je udávána při 1 vrstvě.

**spotřeby jsou kalkulovány při hladkém broušeném dekoru

Velikost balení jednotlivých produktů lze nachystat i v menším balení (např. 15kg fasádní omítky, 1kg penetrace), za každé takovéto balení je příplatek 50kč/ks bez DPH

DOMÍCHÁVKY, DOOBJEDNÁVKY A BAREVNÁ SHODA

Barevná shoda je zaručna pouze v rámci jedné výrobní jednotky/šarže. Při dodatečných doobjednávkách může dojít k malým drobným odchylkám mezi již namíchaným dodaným produktem a dodatečně domíchaným produktem. K 
dosažení co nejvyšší barevné shody je nutno vždy při doobjednávání uvést vždy datum výroby, které je na kbelíku, číslo odstínu a číslo dodacího listu / faktury a druh příslušné akce na kterou byl materiál dodán. U předkládaných vzorků a 
následnému dodávání pastovitýc fasádních omítek a fasádních barev může dojít k nepatrnému rozdílu, nelzi vždy zaručit naprosto shodné podmínky zpracování, zrání a schnutí, a není ani možné považovat jejich případný nepatrný 
barevný rozdíl za závadu. Vzorek předložený na jakékoliv desce (sdk, pvc, eps, pur apod) není určen k technickým zkouškám. Slouží, jako informativní ukázkový vzorek barevného odstínu. 

VÝBĚR ODSTÍNU PODLE VZORNÍKU

Výsledný barevný odstín aplikovaného výrobku se může odlišovat od předlohy ve vzorníku/barevného vějíře. Barevný odstín je ovlivněn technikou tisku, rozdílným materiálem produktu a tiskové barvy, strukturou a savostí podkladu, 
teplotou během vysychání a světelnými podmínkami, neboť stejný odstín může být na odlišných strukturách a za rozdílných světelných podmínek vnímán rozdílně. Doporučujeme  výrobu vzorku pro konečné rozhodnutí o barevnosti 
produktu.

DOPRAVA

Cena dopravy je dle individuální kalkulace.

PLATEBNÍ PODMÍNKY | Fasádní barvy | Fasádní omítky | Betonové stěrky | Malířské barvy | Ostatní

Po objednání vám bude vystavena zálohová faktura na 100% z fakturované částky, se splatností 7 dnů. Jakmile bude uhrazena, zboží se odesílá (přebírá externí dopravce PPL, GEISS nebo jiný). Zboží pigmentované na objednávku nelze 
zaslat na dobírku a musí být zaplaceno dopředu.

Orientační termín dodání pro omítky, barvy, nátěry, dekorační betonové stěrky je cca 3-5 dnů, pokud je zboží skladem. Jinak  je termín individuální.

PLATEBNÍ PODMÍNKY | Vrácení zboží



Pokud bude zboží vráceno, bude účtováno snížení ceny o 25%. Vráceno může být pouze zboží na ucelené množství, u izolantu na ucelený balík, neporušený obal, čisté. Zboží, které bylo na zakázku pigmentováno nemůže být vráceno 
(např. fasádní barvy, penetrace, omítky, malířské barvy a betonové stěrky)

DODACÍ PODMÍNKY 

Nebude-li zboží odebráno v potvrzeném termínu a problém bude na straně objednávajícího (např. s prodlení s platbou nebo nemožností dodat zboží na stavbu) bude účtováno penále 500kč/den, jako skladné.

OBJEDNÁVKA

Závaznou objednávku nám můžete zaslat písemně na adresu firmy divize KABEFARBEN CZ, Kirilovova 115, Paskov, 739 21 nebo zaslat emailem na info@kabefarben.cz nebo osobně v sídle firmy. 

Uvedené ceny jsou aktuální.

Aktuální verze ceníku bude ke stažení na www.kabefarben.cz nebo k dispozici v sídle firmy.

Změna cen během roku 20201vyhrazena.

OSTATNÍ

Obchodní, záruční a reklamační podmínky se řídí dle platných VOP, které jsou ke stažení na webu www.kabefarben.cz

5 LET ZÁRUKA PROTI ŘASÁM, PLÍSNÍM A NA STÁLOBAREVNOST FASÁDNÍ STĚRKY

25 LET GARANCE NA FUNKČNOST ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮS BETONOVOU STĚRKOU

www.kabefarben.cz

http://www.kabefarben.cz/

